
Российская Федерация 

Комитет по образованию муниципального района 

Усольского районного муниципального образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Белореченская средняя общеобразовательная школа» 

                                                          (МБОУ «Белореченская СОШ») 

 

 

Приказ  

 

от «28»    09      2023г.                                                                                                № 297 

 

об утверждении поименных списков обучающихся для проведения 

социально-психологического тестирования, направленного 

на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ 

 

В соответствии с абз.3 п.4 Порядка проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных 

организациях высшего образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 

20.02.2020 № 239, во исполнение Приказа Министерства здравоохранения Иркутской 

области и министерства образования Иркутской области от 27 июля 2021 года № 15-

мпр, № 49-мпр «Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия при 

проведении социально-психологического тестирования и профилактических медицинских 

осмотров, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях, а также в образовательных организациях высшего 

образования в Иркутской области» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения тестирования на __ 

листах (приложения 1, 2). 

            2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                             Л.П. Мамойко 

 

consultantplus://offline/ref=2C04B0E448018CD45CDAB46E42A0F20855662574EE3B19C2C94532B497360B920402DD2FB7F68F4CqB55E

		2023-12-18T11:16:30+0800
	Любовь Павловна Мамойко
	Я являюсь автором этого документа




